
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 448883/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: David Kubát
Datum narození: 07.06.1992
Identifikační číslo studenta: 31465245

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Dějepis se zaměřením na vzdělávání — Základy společenských věd

se zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 448883
Datum zápisu do studia: 08.09.2014

Název práce: Chomutov v době Jiřího Popela z Lobkovic (1588-1594)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: prof. PhDr. Vít Vlnas, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Dušan Foltýn

Datum obhajoby : 29.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student stručně představil obsah a strukturu práce. Zhodnotil její

význam pro regionální historiografii. 
Vedoucí práce vyzdvihl příkladné nasazení autora práce při
zpracování regionálních zdraojů (primárních, sekundárních, německy
psaných) a zejména využití dobové satirické hry, která je unikátem i
v širším kontextu. 
Oponent připojil kromě pochvalných komentářů také zásadní výtky:
slabinou práce je nedostatečná vybavenost textu odkazy na použitou
literaturu a prameny. U bibliografických odkazů často chybí uvedení
příslušných stránek.
Práce je však po odstranění těchto nedostatků doporučitelná nejen k
obhajobě, ale také k publikaci.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: PhDr. Hana Havlůjová, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PhDr. Vít Vlnas, Ph.D. ............................

 Mgr. Dušan Foltýn ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

31465245 - 448883 - David Kubát

http://www.tcpdf.org

